
Prueba 5000 metros mixto Viento: Hora 10:00

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1 513 Adrián Parras Alvarez 56694 ESP. Vicky foods Athletics Men T20 DNS

2 536 Juan Martinez Benedicto AT;-1030 ESP. Antorcha Andujar Men T13 DNS

3 612 Ivan Gandia Poveda REV ESP. ADAPONDA Men T20 30.26,25

4 613 Marc Gomez Herrero REV ESP. ADAPONDA Men T20 30.25,98

5 630 Nadia Vila Navarro V25283 ESP. Club Atletisme Xàtiva Women T20 21.24,02

6 631 Liuba Vila Navarro VV9174 ESP. Club Atletisme Xàtiva Women T20 26.26,34

7 633 Ramon Fabra v-25013 ESP. C.A Poblats Maritims Men T13 19.52,27

8

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 60 PROMO MIXTO Viento: -1,8 Hora 10:20

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase Marca

1 599 Jose Caleb Valle Lara 0526/25 ESP. C.E. ONCE Valencia 0526/25 Men DQ

2 GUIA GUIA

3 600 Pablo Perales Vilanova 0087/25 ESP. C.E. ONCE Valencia 0087/25 Men 11,09

4 601 Arnau Climent Belda 0665/25 ESP. C.E. ONCE Valencia 0665/25 Men 11,37

5 602 Samuel Nebra Sanchez 0194/25 ESP. C.E. ONCE Valencia 0194/25 Men DNS

6 603 Alvaro Sierra Font AT-8435 ESP. C.E. ONCE Valencia AT-8435 Men 12,23

7 608 Isabel Mateos Castillo 0352/25 ESP. C.E. ONCE Valencia 0352/25 Women 15,74

8 GUIA GUIA

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 60 MIXTO Viento: -0,6 Hora 10:25

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase Marca

1

2 646 Neding, Vendela EV831 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS EV831 Women 9,81

3 647 Fito Castro, Leah Akira EV147 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS EV147 Women 10,51

4 648 Costa Jordan, Alexia EV148 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS EV148 Women 10,54

5 605 Juana Rus García 0474/25 ESP. C.E. ONCE Valencia 0474/25 Women 9,64

6 644 Gonzalo Boned, Garrido EV1256 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS EV1256 Men 10,09

7 645 Ortega Gallardo, Fran EV151 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS EV151 Men 10,39

8

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 80 METROS MASCULINO Viento: -2,4 Hora 10:30

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase Marca

1

2 654 Moya Andrés, Luis EV174 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS EV174 Men 14,74

3 657 García Pérez, Lázaro EV166 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS EV166 Men 10,94

4 668 Guillem huguet ninot 0409-25 ESP. C A VILLAREAL 0409-25 Men 12,89

5 606 Hector Martinez Fernandez 0465/25 ESP. C.E. ONCE Valencia 0465/25 Men 15,48

6 607 Eric Rodriguez Perez 0662/25 ESP. C.E. ONCE Valencia 0662/25 Men DNS

7 649 Llopis Cazalla, Roberto EV829 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS EV829 Men 12,5

8 581 Izan Torres Crespo 0098/25 FESA ESP. VALENCIA C.A 0098/25 FESAMen 18,34

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 80 METROS FEMENINO Viento: -4,1 Hora 10:35

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase Marca

1

2 604 Nuria Sanchez Chinesta 0191/25 ESP. C.E. ONCE Valencia 0191/25 Women 14,22

3 650 Emma Perez, Bayo EV178 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS EV178 Women 11,85

4 651 Esteban Ventura, Martina EV177 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS EV177 Women 12,48

5 652 Sanchis Crespo, Lara EV176 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS EV176 Women 11,45

6 653 García Gimeno, Daniela EV175 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS EV175 Women 12,54

7 655 Cuesta Granero, Inés EV172 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS EV172 Women 12,28

8 656 Dàries Ricart, Julia EV168 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS EV168 Women 11,59

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 500 metros lisos mixto Viento: Hora 10:40

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase Marca

1 600 Pablo Perales Vilanova 0087/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Men T12 1.59,22

2 601 Arnau Climent Belda 0665/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Men T12 2.15,07

3 603 Alvaro Sierra Font AT-8435 ESP. C.E. ONCE Valencia Men T12 2.16,18

4 599 Jose Caleb Valle Lara 0526/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Men T11 1.43,05

5 602 Samuel Nebra Sanchez 0194/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Men T12 DNS

6 605 Juana Rus García 0474/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Women OPEN 1.50,17

7 606 Hector Martinez Fernandez 0465/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Men T12 3.20,27

8

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 100 metros 1 SERIE Masculino Viento: -2,4 Hora 10:55

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase Marca

1 663 Sánchez Rocher, Jóse V25067 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS Men OPEN 11,81

2 510 Daniel García López M5117 ESP. Getafe Men T15 DNS

3 589 Vicente Javier Juan Alda 0346/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Men T12 12,05

4 547 Joan Sirera Molina AT-167 ESP. CA Safor Men T13 11,45

5 558 Bouja Mouncef 33757 MAR. ASSOCIATION CSF Men T12 11,58

6 674 jose lopez rev ESP. Men T20

7 535 Pere Antoni Gomila Quetglas N-4719 ESP. Illes Balears XT Men T47 11,67

8 587 Enric Quintanilla Soriano 0132/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Men T13 12,02

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 100 metros 2 SERIE Masculino Viento: -1,2 Hora 10:58

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1 544 Sergio Gonzalez Cebrián 24153 FEDI-CV 2025ESP. VALENCIA C.A Men T20 20,05

2 614 Manuel Fernandez Sogues REV ESP. ADAPONDA Men T20 12,24

3 625 Alejandro Sánchez Bordera 25683 ESP. Club Atletisme Xàtiva Men T20 12,17

4 626 Jose Ramon Sanchez Juan V21120 ESP. Independiente Men OPEN DNS

5 519 Guillem Iturralde Planas 20578765 ESP. ADIAM Men T20 15,25

6 617 Edgar Junior Monzon REV ESP. EL GARBÍ Men T20 13,62

7 615 David Ustero Colomino REV ESP. ADAPONDA Men T20 16,95

8 515 Aboubakar Darmmeh Drammeh ESP. ADIAM 45963471 Men T20 14,2

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 100 metros 3 SERIE Masculino Viento: -1,3 Hora 11:01

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1 583 Jacobo Piqueras Valle 0672/23 ESP. C.A UTIEL Men T37 19,15

2 526 Gerard Vivas Peña 5366 ESP. Club Atletismo Laredo Men T37 15,28

3 527 Luis Carlos Segura Sánchez DAT 55615517E ESP. AD Sprint Men T37 13,70              

4 525 Ivan Alexander Soriano Jacome CAT ISJ51261 ESP. L'Hospitalet Atletisme Men T37 13,93

5 621 Juan Jose Arroyo  Cobo REV COL Asim Sport Men T37 13,1

6 628 Josep Barbera Alcaraz 0335/25 ESP. Club Atletisme Xàtiva Men T37 15,48

7 629 Roman Escriva Gil 0337/25 ESP. Club Atletisme Xàtiva Men T37 15,64

8 517 Aleix Brugat Castells ABC51675 ESP. ADIAM Men T37 15,93

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 100 metros 4 SERIE Masculino Viento: -1,7 Hora 11:04

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1

2 627 Martín Serena Climent 0336/25 ESP. Club Atletisme Xàtiva Men T35 17,07

3 667 Daniel Pi Arellano DPA51559    ESP. ADIAM Men T35 18,08

4 516 Cristian Cantón Santos CCS52124 ESP. ADIAM Men T36 19,69

5 540 Alberto Sendin Huerta 0138/25 ESP. Fundación levante Men T37 DNS

6 518 Iván Porres Ventín IPV591918 ESP. ADIAM Men T35 DNS

7 670 Vlacheslav Pchelintsev REV UCR CADA Men T20 24,5

8 674 José Carlos López REV ESP. Men T20 12,42

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 100 metros 5 SERIE Masculino Viento: -1,7 Hora 11:07

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1

2

3 548 Manel Segarra Sedano 48224659 ESP. ADIAM Men T20 14,51

4 612 Ivan Gandia Poveda DAT 55615517E ESP. ADAPONDA Men T20 17,85

5 613 Marc Gomez Herrero 0187/25 ESP. ADAPONDA Men T20 16,26

6 670 Vlacheslav Pchelintsev REV UCR CADA Men T20 DNS

7 671 Ivan Kyrylchenko REV UCR CADA Men T20 17,77

8 669 Victor Albaladejo Guerrero REV ESP. CADA Men T20 13,8

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 100 metros 1 SERIE femenino Viento: -1,9 Hora 11:10

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1

2 658 Valderrama Vega, Ainhoa EV815 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS Women OPEN 14,51

3 555 Nerea Gómez Pérez  DN24937 ESP. ADIAM Women OPEN 15,51

4 556 Gabriela Abraham Gomes DN24938 POR. ADIAM Women OPEN 15,68

5 660 Martín-Sacristán Font, Miriam EV195 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS Women OPEN 14,07

6 662 Sevilla Garrido, Paula EV185 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS Women OPEN 14,32

7

8

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 100 metros 2 SERIE femenino Viento: -4,2 Hora 11:13

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1 673 Pilar Guaita V25401 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS Women OPEN 15,31              

2 661 Peris Vicent, Laia EV191 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS Women OPEN 14,60              

3 595 Amanda Vazquez Caballero 0551/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Women T12 16,21              

4 590 Nagore Folgado García *G2 0005/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Women T12 13,16              

5 Guia Rafa Quijal ESP. C.E. ONCE Valencia Men Guia DNS

6 585 Carolina Yuste Cotino 0333/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Women T13 DNS

7 586 Luna Ocaña Salvador 0187/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Women T13 15,00              

8 584 Maria Zamora Arnau AT-708 ESP. Hospitalet atletisme Women T13 16,50              

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 100 metros 3 SERIE Viento: -2,9 Hora 11:15

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1 672 Lilia Salazar Camacho REV ESP. CADA Women T20 20,55

2 533 Marina Martínez Mas 39404841 ESP. ADIAM Women T20 20,46

3 541 Valeria Salmerón  Gil 49322897 ESP. ADIAM Women T20 DNS

4 616 Montserrat Belles Amela REV ESP. ADAPONDA Women T20 26,3

5 579 Alba Enguidanos Sanchez DESCONOCIDA ESP. VALENCIA C.A Women T22 28,52

6 596 Lucia Rus García 0549/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Women T12 23,25

7 598 Ana Pamela Pisa Pisa 0272/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Women T12 DNS

8 659 García Mascarell, Abril EV197 ESP. C.A. POBLATS MARÍTIMS Women OPEN 14,4

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 100 metros 4 SERIE femenino Viento: -2,7 Hora 11:18

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1 528 Nuria Moreno Sotomayor 5665 ESP. Grupo Alcaraz Women T37 16,34

2 522 Xiaoké Martí Aragonès XMA51400 ESP. ADIAM Women T35 27,51

3 549 Laia Fabra Edo LFE51145 ESP. L’Hospitalet Atletisme Women T37 19,45

4 580 Carolina Segundo Wiest 0212/25 ESP. VALENCIA C.A Women T37 19,75

5 502 Jhulianni Mujica 50088 VEN. Asim Sport Women T35 19,17

6 622 Ana Martínez Roa DAT50366339L ESP. Unión Madrileña de Atletismo Women T37 16,06

7 560 Ettam Zineb REV MAR. ASSOCIATION ATAHDI Women T64 DNS

8

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 100 metros 1 SERIE mixto Viento: -2,7 Hora 11:20

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1

2 532 Joaquin Alvarez Medina 36665 ESP. Atletismo Unicaja Jaén paraíso interior Men T54 17,60              

3 534 Tiago Nunez Cormy Nacional ESP. UMA Men T23 1.38,12

4 582 Carlos Palomar Torres 0081/25 ESP. FESA Men T32 1.23,84

5 506 Omar Ortiz Rodriguez 5656 ESP. Club Realidad Toledo Men T33 DNS

6 507 Judith Tortosa Vila 54314 ESP. Atletisme Xàtiva Women T72-RR3 19,93              

7 503 Cristina Adrados Artal DAT03934810Q ESP. Run for you Women T34 33,54              

8

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 800 metros 1 SERIE femenino Viento: Hora 11:25

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1 563 El Idrissi Fatima Ezzahra 31158 MAR. ASSOCIATION OUALMAS Women T12 DNS

2 588 Beatriz Silvestre Puerto *G1 0133/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Women T12

3 Guia Pablo Montoro #N/D ESP. C.E. ONCE Valencia Men Guia 

4 594 Adriana Vazquez Caballero 0550/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Women T12 DNS

5 618 Aleksandra Ignatova REV BUL CLUB DE CORRER EL GARBÍ Women T20 3.23,39

6 630 Nadia Vila Navarro V25283 ESP. Club Atletisme Xàtiva Women T20 3.17,05

7 631 Liuba Vila Navarro VV9174 ESP. Club Atletisme Xàtiva Women T20 3.23,07

8

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2

3.03,18



Prueba 800 metros 1 SERIE masculino Viento: Hora 11:30

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1 562 Amguon Mohamed 18101 MAR. ASSOCIATION CSF Men T13 DNS

2 593 Rafael Perales Vilanova 0135/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Men T13 DNS

3 619 Antonio Nieto REV ESP. CLUB DE CORRER EL GARBÍ Men T20 4.14,83

4 636 Javier Campos Martínez V25412 ESP. CD METAESPORT Men OPEN DNS

5 637 Gabriel Bigorra Brisa V24308 ESP. CD METAESPORT Men OPEN DNS

6 638 Cristian Marin Martinez V23774 ESP. CD METAESPORT Men OPEN DNS

7 669 Victor Albaladejo Guerrero REV ESP. CADA Men T20 2.41,48

8

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 400 metros 1 Serie masculino Viento: Hora 12:05

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1 669 Victor Albaladejo Guerrero REV ESP. CADA Men T20 1.04,58

2 614 Manuel Fernandez Sogues REV ESP. ADAPONDA Men T20 DNS

3 634 Ayoub Sadni v-25013 MAR. ASSOCIATION CSF Men T47 DNF

4 561 Afri Mahdi 21448 MAR. ASSOCIATION CSF Men T12 DNS

5 531 Óscar González Borrás 57326 ESP. Run For You Men T38 56,04

6 539 Diego Ruiz Garcia 53744 ESP. CD Alcer Men T12 54,8

7 GUIA GUIA

8 552 Marcos Esteban Picazo TO55 ESP. C. D. MARIA AUXILIADORA Men T20 DNS

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 400 metros 1 Serie mixto Viento: Hora 12:10

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1 616 Montserrat Belles Amela REV ESP. ADAPONDA Women T20 2.23,74

2 555 Nerea Gómez Pérez  DN24937 ESP. ADIAM Women OPEN 1.14,78

3

4 532 Joaquin Alvarez Medina 36665 ESP. Atletismo Unicaja Jaén Men T54 54,78

5 507 Judith Tortosa Vila 54314 ESP. Atletisme Xàtiva Women T72-RR3 1.15,49

6 503 Cristina Adrados Artal DAT03934810Q ESP. Run for you Women T34 1.56,72

7 506 Omar Ortiz Rodriguez 5656 ESP. Club Realidad Toledo Men T33 DNS

8

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 1500 metros 1 Serie femenino Viento: Hora 12:15

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1 563 El Idrissi Fatima Ezzahra 31158 MAR. ASSOCIATION OUALMAS Women T12 DNS

2 591 Susana Guisado Rodriguez 0340/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Women T13 5.06,11

3 630 Nadia Vila Navarro V25283 ESP. Club Atletisme Xàtiva Women T20 6.19,64

4 631 Liuba Vila Navarro VV9174 ESP. Club Atletisme Xàtiva Women T20 7.39,26

5 639 Alexa Gimenez Barber V20971 ESP. CD METAESPORT Women OPEN 4.44,36

6 640 Emma Lacal Muñoz V23555 ESP. CD METAESPORT Women OPEN 4.50,10

7 641 Lidia Lacal Muñoz V25417 ESP. CD METAESPORT Women OPEN 5.16,66

8 642 Lidia Jimenez Ortega V25308 ESP. CD METAESPORT Women OPEN DNS

9 643 Manar Khanfour Rhanbou V25415 ESP. CD METAESPORT Women OPEN DNF

10

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 1500 metros 1 Serie masculino Viento: Hora 12:25

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1 511 Mohamed Medhi Raiss Fakhroeddine EX6966/            EX159ESP. CA LA SERENA Men T38 DNS

2 538 Adrián Navarro Jordá M-3301 ESP. Club Atletismo Cervantes Alcalá Men T20 4.53,86

3 620 José Carregal REV ESP. CLUB DE CORRER EL GARBÍ Men T20 5.16,07

4 636 Javier Campos Martínez V25412 ESP. CD METAESPORT Men OPEN DNS

5 637 Gabriel Bigorra Brisa V24308 ESP. CD METAESPORT Men OPEN DNS

6 638 Cristian Marin Martinez V23774 ESP. CD METAESPORT Men OPEN DNS

7

8

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 200 metros 1 Serie Mascilino Viento: -3,3 Hora 12:40

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1

2 627 Martín Serena Climent 0336/25 ESP. Club Atletisme Xàtiva Men T35 37,20              

3 516 Cristian Cantón Santos CCS52124 ESP. ADIAM Men T36 40,73              

4 583 Jacobo Piqueras Valle 0672/23 ESP. C.A UTIEL Men T37 32,13              

5 621 Juan Jose Arroyo  Cobo REV COL Asim Sport Men T37 27,29              

6 628 Josep Barbera Alcaraz 0335/25 ESP. Club Atletisme Xàtiva Men T37 34,01              

7 629 Roman Escriva Gil 0337/25 ESP. Club Atletisme Xàtiva Men T37 32,12              

8

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 200 metros 2 Serie Mascilino Viento: -4,8 Hora 12:45

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1

2 510 Daniel García López M5117 ESP. Getafe Men T15 DNS

3 593 Rafael Perales Vilanova 0135/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Men T13 DNS

4

5 617 Edgar Junior Monzon REV ESP. CLUB DE CORRER EL GARBÍ Men T20 30,05

6 515 Abubakar Drammeh Drammeh 45963471 ESP. ADIAM Men T20 30,68

7 519 Guillem Iturralde Planas 20578765 ESP. ADIAM Men T20 34,37

8 548 Manel Segarra Sedano 48224659 ESP. ADIAM Men T20 31,39

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 200 metros 3 Serie Mascilino Viento: -4,3 Hora 13:17

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1

2

3 626 Jose Ramon Sanchez Juan V21120 ESP. Independiente Men OPEN DNS

4 670 Vlacheslav Pchelintsev REV UCR CADA Men T20 54,18

5 671 Ivan Kyrylchenko REV UCR CADA Men T20 40,55

6 614 Manuel Fernandez Sogues REV ESP. ADAPONDA Men T20 DNS

7 548 Manel Segarra Sedano 48224659 ESP. ADIAM Men T20 DNS

8

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 200 metros 1 Serie MIXTO Viento: -3,2 Hora 13:24

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1

2

3 582 Carlos Palomar Torres 0081/25 ESP. FESA Men T32 2.20,56

4 506 Omar Ortiz Rodriguez 5656 ESP. Club Realidad Toledo Men T33 DNS

5 507 Judith Tortosa Vila 54314 ESP. Atletisme Xàtiva Women T72-RR3 38,33

6 503 Cristina Adrados Artal DAT03934810Q ESP. Run for you Women T34 1.04,55

7

8

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 200 metros 1 Serie femenino Viento: -1,2 Hora 13:31
 

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1

2 555 Nerea Gómez Pérez  DN24937 ESP. ADIAM Women OPEN 32,94

3 556 Gabriela Abraham Gomes DN24938 POR. ADIAM Women OPEN 33,47

4 501 Fiona Pinar Batalla 61483 ESP. Club Atlètic Vic Women T64 28,77

5 580 Carolina Segundo Wiest 0212/25 ESP. VALENCIA C.A Women T37 42,8

6 522 Xiaoké Martí Aragonès XMA51400 ESP. ADIAM Women T35 1.02,93

7 502 Jhulianni Mujica 50088 VEN. Asim Sport Women T35 39,6

8 549 Laia Fabra Edo LFE51145 ESP. L’Hospitalet Atletisme Women T37 42,81

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025

STAR LIST - v2



Prueba 200 metros 2 Serie femenino Viento: -4,9 Hora 13:38

CALLE Dorsal Nombre Y Apellidos licencia NAC. Club Genero clase MARCA

1 592 Ainara Martinez Blanco *G3 0131/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Women T12 DNS

2 Guia Maria M. Pardie ESP. C.E. ONCE Valencia Women Guia DNS

3 541 Valeria Salmerón  Gil 49322897 ESP. ADIAM Women T20 DNS

4 533 Marina Martínez Mas 39404841 ESP. ADIAM Women T20 43,49

5 595 Amanda Vazquez Caballero 0551/25 ESP. C.E. ONCE Valencia Women T12 DNS

6 616 Montserrat Belles Amela REV ESP. ADAPONDA Women T20 DNS

7 672 Lilia Salazar Camacho REV ESP. CADA Women T20 48,75

8

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE VALENCIA

OPEN COMUNITAT VALENCIANA ATLETISME ADAPTAT - JECV 

04 MAYO 2025
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